
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2, § 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 października 2024 r., znak: F-IV.3111.1.273.2024; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 października 2024 r., znak: F-IV.3111.1.277.2024. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 416,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 416,00 
     
 85295  Pozostała działalność 416,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

416,00 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 416,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 416,00 
     
 85295  Pozostała działalność 416,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 416,00 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 5 458,75,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 23,75 
     
 75816  Wpływy do rozliczenia 23,75 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 23,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B43506-65CB-4248-B7FB-D40C5ED6AE85. Podpisany Strona 1



dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(nadanie PESEL)  

     
852   Pomoc społeczna 5 435,00 

     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 435,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

5 435,00 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 5 458,75 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 23,75 
     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23,75 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
23,75 

     
852   Pomoc społeczna 5 435,00 

     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 435,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 435,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 9 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 9 000,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 9 000,00 
  4810 Rezerwy- ogólna 9 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 9 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 155,00 

     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 155,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B43506-65CB-4248-B7FB-D40C5ED6AE85. Podpisany Strona 2



  4430 Różne opłaty i składki 155,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143,00 
     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 143,00 
  4260 Zakup energii 143,00 
     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 702,00 
     
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 702,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 402,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B43506-65CB-4248-B7FB-D40C5ED6AE85. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


